UniGéo auprès de la Banque Postale. 

APPROUVE le projet de convention de garantie d’emprunt entre la Métropole du Grand Paris et la 

SPL UniGéo ci-annexé. 

DIT que la garantie de la Métropole du Grand Paris est accordée à hauteur de la somme en principal 

de 7 500 000 euros (sept millions cinq cent mille euros) augmentée de l’ensemble des sommes 

pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 

DIT que ce Prêt est destiné à financer la création d’un réseau de chaleur géothermique sur les 

communes de Pantin, Les Lilas, Le Pré-Saint-Gervais et Romainville.